
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 07.12.2020 15:52 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/1260/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 3 grudnia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad otrzymywania dotacji przez niepubliczne 

pozaszkolne placówki specjalistyczne prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. 

Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadao oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 i 278) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LIX/1571/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

wysokości i zasad otrzymywania dotacji przez niepubliczne pozaszkolne placówki specjalistyczne 

prowadzone na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12428) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Niepubliczne pozaszkolne placówki specjalistyczne prowadzone na terenie m.st. Warszawy 

przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne otrzymują na wychowanka 

wskazanego w ust. 2 dotację w wysokości 50% kwoty przewidzianej na wychowanka publicznego 

specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w części oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. 

Warszawy.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021 r.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir  Potapowicz 
 

 

 


